
 

D.D. n. 11 

 

IL DIRETTORE  

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

VISTA   la comunicazione pervenuta a mezzo mail in data 8 febbraio 2022 in corso 

di acquisizione a protocollo  con la quale PHOENIX  Società Cooperativa 

Sociale ha proposto al Dipartimento di aderire al partenariato per la 

realizzazione del progetto “Officine dei mestieri-zoomers Re-Generation”, 

da candidare all’Avviso Pubblico per la selezione di progetti socio-educativi 

strutturati per combattere la povertà educativa nel Mezzogiorno a 

sostegno del Terzo Settore da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 5- 

Componente 3;  

CONSIDERATO che il Dipartimento For.Psi.Com. ha già aderito a una proposta di adesione 

al partenariato pervenuta da PHOENIX  Società Cooperativa Sociale  per la 

realizzazione del progetto ““Arts & Education Factory” (Bando contro la 

povertà educativa Agenzia Coesione Territoriale);  

RILEVATO   che, secondo la bozza di accordo predisposta da PHOENIX  Società 

Cooperativa Sociale,  nell’ambito del progetto de quo il Dipartimento  

For.Psi.Com.  curerà il processo di monitoraggio finalizzato di acquisire 

informazioni sulle azioni progettuali e verificarne lo stato di realizzazione al 

fine di migliorare la programmazione strategica per le azioni successive.  

RAVVISATO    per tutto quanto esposto, l’interesse del Dipartimento a aderire al 

partenariato;  

CONSIDERATO  che dall’adesione al suddetto partenariato non derivano oneri a carico del 

Dipartimento;  

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, attesa l’imminenza della scadenza per la 

presentazione delle candidature, come dichiarato da PHOENIX Società 

Cooperativa; 

 

DECRETA 

 l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com al partenariato  con PHOENIX  Società Cooperativa 

Sociale, finalizzato alla  realizzazione del progetto “Officine dei mestieri-zoomers Re-Generation”, 

da candidare all’Avviso Pubblico per la selezione di progetti socio-educativi strutturati per 



 

 

Dipartimento Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione 
 
 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

combattere la povertà educativa nel Mezzogiorno a sostegno del Terzo Settore da finanziare 

nell’ambito del PNRR, Missione 5 - Componente 3 e individua il prof. Andrea Bosco quale  

Responsabile scientifico per le attività di competenza del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento.  

 

Bari, 9 febbraio 2022 

                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


		2022-02-09T16:04:05+0100
	Giuseppe Elia




